№2024-069
2024年11月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

下記検査項目におきまして、測定委託先の報告書が一部変更されましたのでご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日

2024 年 11 月 5 日（火）9：00以降のMail Gateへのご報告分より

■ 対象項目

項目コード

（旧項目コード）
検査項目

02690 3

（2690 5）
BRCA1/2遺伝子検査（乳癌）

0R221 8

（R221 7）
BRCA1/2遺伝子検査（卵巣癌）

0R638 6

（R638 8）
BRCA1/2遺伝子検査（HBOC）

0U052 3

（U052 0）
BRCA1/2遺伝子検査（膵癌）

0R629 6

（R629 0）
BRCA1/2遺伝子検査（前立腺癌）

0R615 1

（R615 5）
BRCA1/2遺伝子シングルサイト検査

■ 変更内容

報告書1枚目の判定コメントの注釈が変更または削除されます。

変更点を赤枠で示しましたので、詳細は裏面をご確認ください。

新 現

陽性報告書の変更部分抜粋：判定コメントの注釈が削除されます。

新

現

陰性・VUS報告書の変更部分抜粋：判定コメントの注釈が変更になります。

新

現

※プログラム医療機器として承認を受けているのは英語報告書です。日本語報告書は参考で、結果によ

っては付かないこともあります。